
 

 

           

 
〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場 2-10-2 TEL: 06-6244-0978  FAX: 06-6244-0977 

 

2023 年 2 月 

取引先各位 

原田産業株式会社 

メディカルチーム 

 

婦人科用剥離子 サーベックスブラシ製品類 

化粧箱変更のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて掲題の件、以下製品におきまして化粧箱の変更を実施いたしますので、ご案内申し上げます。直前

のご案内になりましたこと、お詫び申し上げます。なお、本変更に伴う製品コード、JAN コード、価格、

ブラシ仕様、使用方法、個装の変更はございませんこと、申し添えます。 

本件に関わるご連絡は別紙のお問い合わせ先まで賜りますよう、併せてお願いいたします。 

 

日頃ご愛顧いただいておりますお客様方にはお手数をおかけしますが、ご了承の程、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象製品： 03060-000 ｻｰﾍﾞｯｸｽﾌﾞﾗｼ ロット：42570 以降 

 03060-001 ｴﾝﾄﾞｻｰﾍﾞｯｸｽﾌﾞﾗｼ ロット：42571 以降 

 03060-002 ｴﾝﾄﾞｻｰﾍﾞｯｸｽﾌﾞﾗｼ-S ロット：42572 以降 

 03060-003 ｻｰﾍﾞｯｸｽﾌﾞﾗｼｺﾝﾋﾞ ロット：42573 以降 

変更時期： 2023 年 2 月より随時 

変更内容： 変更前 

 

【外観】全景       開封時 

  
 

【寸法】 

高さ 105mm x 幅 170mm x 奥行 310mm 

 

変更後 

 

【外観】全景       開封時 

  
 

【寸法】 

高さ 85mm x 幅 190mm x 奥行 280mm 

 

以上 

tel:06-6244-0978

